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10 trinns veiledning til binær valg trading. Binary Options er en måte som alle kan dra nytte av bevegelsen i verdi av et stort og dynamisk utvalg av varer, eiendeler, aksjer og aksjer eller til og med Forex. Årsaken til at disse typer finansielle handler er blitt så enormt populært er at handelsmenn må gjøre bare en av to mulige avgjørelser når de plasseres, det å være ja eller ingen beslutning, som i binær opsjonshandel er kjent som Put or Call-bransjer. Det er ikke nødvendig å kjøpe for eksempel gullpenger hvis du ønsker å plassere en binær opsjonshandel på verdien av gull, må du bare bestemme om verdien av gull vil stige i verdi eller falle i verdi over en gitt tidsperiode. En stor fordel ved å plassere binære opsjonshandler er at du vil finne en rekke forskjellige utløpstider er tilgjengelige som kan være så kort som bare 60 sekunder eller så lenge som en month. If du er ny i verden av binær Options trading så er vår 10 trinns guide infographic som wil Jeg opplyser deg om alt som er å vite om å plassere binære opsjonshandler på noen av våre utvalgte meglere. Vi er mer sikre på at når du har lest gjennom følgende veiledning, vil du da kunne plassere et stort og svært variert utvalg av binære alternativer handler online enten via en ikke-risikodemo trading konto eller som en ekte penger trader. Hva handler å plassere Den første avgjørelsen du må gjøre når du tenker på å plassere noen form for binærvalg handel er bare hva aktiva, råvare eller børs deg Ønsker du å sette opp handelen din. Når du har utarbeidet en utdannet avgjørelse om akkurat hvilken type aktiva, vare eller børs du er interessert i å plassere handelen din eller handler på, må du bestemme hvor du mener verdien av den handelen vil flytte. Hvis du for eksempel tenker at verdien av la s sier at oljen vil falle i verdi så må du sette et Put-alternativ, men hvis du tror at verdien av olje vil øke i verdi så må du ringe alternativ. Velg en megler Du må selvfølgelig velge en binær opsjonsmegler for å plassere handler på, og med det for øye vil vi anbefale deg å ta litt tid å ta en titt gjennom hver av våre gjennomgåtte binære opsjonsmeglere. Hver megler har vi valgt til å fremheve på denne nettsiden er fullt lisensiert og regulert, og hver av dem tilbyr et meget bredt spekter av omsettelige eiendeler, og mange av dem tilbyr dessuten også nye handelsmenn et velkomstbonustilbud som vil øke verdien av ditt første innskudd. Megler vil også ha en rekke forskjellige kontotyper, og det er viktig at du velger å åpne en konto som gir deg tilgang til de maksimale fordelene og tilleggene basert på nivået og volumet av handler du plasserer. Ønsker du å åpne kontoer på hver av våre utvalgte meglere, for det vil være mange fordeler med å gjøre det slik du vil finne ut i trinn fire. Å velge en utløpsdato en du har valgt typen aktiva du ønsker å basere dine binære alternativer tr ades rundt og har valgt en megler for å plassere handler på, så må du nå bestemme en utløpsdato for dine handler. Du vil oppdage at du kan plassere handler som varer i bare 60 sekunder eller kan plassere mye langsiktige handler som utløper om en måned Det er viktig at du velger utløpsperioden du foretrekker da det er mange forskjellige hendelser som kan påvirke verdien av eventuelle finansielle eiendeler som du plasserer dine handler på. Utestående potensielle gevinster Når du vurderer å kjøpe av et stort billettpriselement, vil du alltid shoppe for å sikre at du får best mulig pris. Dette er noe du bør vurdere når du foretar en binær opsjonshandel, da de økonomiske gevinster du kan få ut av hver eneste handel du bestemmer deg for å plassere kan og ofte vil variere fra megler til megler. Så ditt neste skritt bør være å se på hvilke potensielle gevinster vil være på dine valgte bransjer på flere av våre utvalgte binære opsjonsmeglere, som ved c omparing dem vil du være i stand til å velge en megler som gir deg maksimal avkastning på investeringen. Utvidelsesalternativer Mens du vil ha gjort noe av en samordnet innsats når du velger hvilke handel som sannsynligvis vil resultere i en økonomisk gevinst, bør du alltid bruke av alle verktøyene du har til disposisjon for å sikre at handler du vurderer å plassere, vil resultere i en gevinst. Mens mange meglere tilbyr de siste økonomiske nyhetsshistoriene som ofte blir funnet på deres nyhetsfeeder, kan noen handelsfolk også se hvilke bransjer som for øyeblikket er populært hos andre handelsfolk. Som det er på utkikk etter meglere som tilbyr noen form for Trending Options-funksjonen, som ved å bruke verktøyet, vil du enkelt kunne se hvilke bransjer som for tiden tiltrekker seg de høyeste volumene av handler fra andre virkelige penger handelsmenn. øke din handel budsjett konkurranse mellom binære alternativer meglere er selvfølgelig noe du bør alltid huske som en handelsmann, for du vil ofte finne deg c en gjøre bruk av en rekke salgsfremmende tilbud for å øke verdien av ditt handelsbudsjett. Velkommen tilmeldingsbonuser er selvsagt veldig attraktive for handelsmenn, men vær på utkikk etter lojalitetsbaserte kampanjer som mange meglere vil tilby deg Disse lojalitetsbonusene og kampanjer kan inkludere innskuddskampbonuser og til og med risikofri handler. Så sjekk alltid for å se om du kvalifiserer for eventuelle ekstra handelsbonuser, da de vil tillate deg å låse i tilleggsverdi og er absolutt verdt å undersøke før du bare plasserer dine valgte bransjer med dine egne midler. Instant Tracing Trades Du kommer aldri til å vite på forhånd når en potensielt lønnsom handelsmulighet plutselig vil bli tilgjengelig, og det er noe du trenger å huske på. Som sådan anbefales det best å få tilgang til både en online trading konto og også en mobil trading konto på hver megler du registrerer deg ved å ha tilgang til en mobil trading konto vil du selvfølgelig kunne plage holde opp handelen din når som helst og hvor som helst. Hent dine handler Mange handlere vil se på muligheten for å sikre eventuelle aktive og aktive handler de har, eller de kan plassere en rekke bransjer som begge sider av handelen er dekket i to helt separate handler. En måte å gjøre dette på, ville være å åpne opp kontoer hos forskjellige meglere og gjøre bruk av deres høyverdige, velkomne tilmeldingsbonuser, og deretter bruke disse bonusfondene til å dekke hver side av en handel. Roll Forward Feature Du vil finne en annen funksjonen har begynt å bli tilgjengelig hos mange binære opsjonsmeglere, og dette er noe kjent som en Roll Forward-funksjon. Denne typen ekstra handelsmulighet vil bare bli tilgjengelig for deg når du har en live-handel plassert. En Roll Forward-alternativ er en måte å utvide utløpstid på eventuelle livsforretninger du har plassert, og når du tar dette alternativet, vil utløpetiden bli utvidet til neste ledige. Utgang mens mange forhandlere vil være mer enn forberedt å vente til utløpsperioden er oppnådd på alle handler de har plassert, hvis du blir oppmerksom på eventuelle potensielle hendelser som kan se verdien av dine valgte bransjer svinge i motsatt retning du har valgt, mens du handler for tiden på linje for en utbetaling, så vurder å ta en tidlig avreise. Mange meglere vil tilby deg et tidlig utgangsmulighet, og mens du må betale et gebyr for å avslutte handler før de skal utløpe, vil du i det minste ha låst i et handelsresultat fra disse bransjene. Men bare overvei å ta en tidlig utgang hvis du er overbevist om at eventuelle gevinster du vil få når du handler naturlig utløper, kommer til å miste handler på grunn av dagens hendelser som du plutselig kan bli oppmerksom på. Hvordan du kan handle binære alternativer. Kapittel 1 Slik handler du binære alternativer. Det er nå en helt ny måte at du kan gjøre noen betydelige mengder penger gjennom aksjer og aksjer, valutaer og også varer som gull og sølv, en nd dette er ved å handle binær alternativer online. Det er imidlertid en stor fordel ved handel med binære alternativer, og det er du aldri nødt til å faktisk kjøpe aksjer, varer eller valutaer som du vil håpe å øke eller redusere i verdi i en gitt tidsperiode. Hvis trading binær alternativer på nettet har gitt interesse for deg så kan det først være en forvirrende måte å tjene penger på, men når du har mestret måten Binary Options arbeid, som bare tar en time eller så, vil du være i stand til å mestre handel med dem og med litt dyktighet kan du gjøre kontinuerlig fortjeneste. Med dette i tankene har vi satt sammen de mest omfattende Binary Options trading guider funnet overalt på nettet, og via et trinnvis utvalg av guider vil vi forklare hvordan Du kan være online og handel med binære alternativer på kort tid. Første trinn i handel er å velge megler. Ta en titt på de anbefalte meglerne herfra. Vi inviterer deg til å ta en titt gjennom hver av de følgende veiledningene, for når du vil du sannsynligvis ønske å begynne å handle selv. Typer av binære alternativer Det finnes hundrevis av forskjellige binære alternativer som kan handles online eller via mobil handelsplattform, og som sådan bør du sjekke vår guide på de forskjellige typer binære alternativer som er tilgjengelige, for vi kan garantere at det vil være flere av dem som vil interessere våre listede og gjennomgåtte binære alternativer-nettsteder, tilbyr et virkelig stort og konstant utvalg av binære alternativer, og som sådan vil du være i full kontroll hvilke som du velger å handle og ikke være begrenset til bare en rekke forskjellige alternativer for handel. Typer av binære valgplattformer Du skal kunne handle binære alternativer enten online via en bærbar datamaskin eller datamaskin, eller bør du foretrekke maksimal fleksibilitet når du kan plassere en handel, så bør du vurdere å bruke en av de mange mobile kompatible handelsplatformene som nå er tilgjengelige. Du kan virkelig handle hvor som helst og når du selv velger en nd dette er grunnen til at handel med binære alternativer har vist seg å være så veldig populært nylig. Hvordan plassere binære opsjonshandler I denne veiledningen skal vi vise deg hvor lett det er å plassere binære opsjonshandler på nettet, det er veldig lett å forstå handelsmiljø når du forstår hvordan handelsplatformene fungerer og fungerer, så kom og ta en titt på hva som er involvert og hvor lett det er å handle når som helst på dagen eller natten. Alternativ Demo-kontoer Denne veiledningen vil opplyse deg om hvordan du kan åpne gratis og gratis å bruke demo-konto på alle våre topprangerte Binary Options trading-nettsteder, og ved å gjøre det kan du raskt og på ingen måte risikere å bli vant til de mange unike funksjonene hver Binary Options trading site har å tilby. Binære alternativer Trading Signaler Det er mange små poeng og signaler som du trenger å se etter når verdien av en hvilken som helst vare, del eller valuta skal flytte på en eller annen måte, og som sådan, vær så snill å gjøre Kassen vår guide som vil gi deg rikelig med mat til tanker når det gjelder hvilke binære alternativer du bør være ute etter å handle, og når er den beste tiden å handle dem. Hvordan tjene penger med binære alternativer Alle ønsker å tjene penger på handel med binære alternativer på nettet og som slik hvorfor ikke ta en titt på vår guide som kommer til å avsløre hvordan du kan komme deg til en vinnende start når du først begynner å handle med binære alternativer online. Binære alternativer Trading Tips Strategier Vi har flere handelshint og tips som vi føler vil være mye interesse for mange binære opsjonshandlere, hvis du er ny på dette spennende og potensielt svært lønnsomme miljøet, gjør det kassen vår samling av tips og strategier for å forhåpentligvis tillate deg å øke antall vinnende handler du plasserer online. Binary Options Legal Som handel Binary Options er et økonomisk basert miljø, det er mange lisensieringsprosedyrer som hvert handelssted må overholde. Vi presenterer kun de aller beste nominelle binære alternativene rs og nettsteder og som sådan hvis du vil finne ut mer om hvordan trygt og sikkert, og hvordan denne bransjen er regulert, kan du gratis sjekke vår guide på lisensierte binære alternativer. Binære alternativer Nettstedomtaler Når du har lest gjennom alle de ovennevnte binærene Alternativer guider deg til slutt, vil du endelig være klar til å finne et online handelssted hvor du kan åpne en konto på. Det er faktisk mange nettsteder vi har håndplukket for våre besøkende på nettstedet basert på vår lange erfaring med handel med binære alternativer på nettet, så vi er mer enn trygg på at alle Binary Options-handelssteder vi har vurdert, vil leve opp til det høyeste du bestemmer deg for å bli med på noen av våre gjennomgåtte nettsteder, så vil du kunne dra nytte av noen sjenerøse tilmeldingsbonuser som sikrer ditt handelsbudsjett får et økning i verdi, og dette vil gi deg enda flere muligheter til å gjøre mange vinnende handler. Mer penger med binære alternativer. En guide til handel med binære alternativer i U. S.Binary-alternativene er basert på et enkelt ja eller nei proposisjon. Vil en underliggende eiendel være over en viss pris på et bestemt tidspunkt. Traders plasserer handler basert på om de tror svaret er ja eller nei, noe som gjør det til en av de enkleste finansielle eiendelene til å handle. Denne enkelheten har resulterte i bred appell blant handelsmenn og nykommere til finansmarkedene. Så enkelt som det kan virke, bør handelsfolk fullt ut forstå hvordan binære alternativer fungerer, hvilke markeder og tidsrammer de kan handle med binære alternativer, fordeler og ulemper ved disse produktene, og hvilke selskaper er lovlig autorisert til å gi binære alternativer til amerikanske innbyggere. Binære alternativer som handles utenfor USA, er vanligvis strukturert annerledes enn binærer som er tilgjengelige på amerikanske børser. Når man vurderer spekulering eller sikring, er binære alternativer et alternativ, men bare hvis næringsdrivende forstår de to potensielle resultatene av disse eksotiske alternativene For relatert lesing, se Hva du trenger å vite om binære alternativer utenfor U SU S Bin ary Options Explained. Binary opsjoner gir en måte å handle markeder med begrenset risiko og avkortet fortjeneste potensial, basert på en ja eller ingen proposisjon. For eksempel Vil prisen på gull være over 1200 på 1 30 pm i dag. Hvis du tror det vil være , kjøper du det binære alternativet Hvis tenk gull vil være under 1 250 på 1 30 pm, selger du dette binære alternativet. Prisen på et binært alternativ er alltid mellom 0 og 100, og akkurat som andre finansmarkeder er det et bud og spør pris. Ovennevnte binære kan handle på 42 50 bud og 44 50 tilbud kl. 13.00. Hvis du kjøper det binære alternativet rett så betaler du 44 50, hvis du bestemmer deg for å selge riktig, så vil du selge på 42 50. du bestemmer deg for å kjøpe på 44 50 Hvis klokken 30:30 er prisen på gull over 1.250, blir opsjonen din og den blir verdt 100 Du tjener en gevinst på 100 - 44 50 55 50 mindre avgifter Dette kalles å være i pengene. Men hvis prisen på gull er under 1 250 på 1 30 pm opsjonen utløper til 0 Derfor mister du de 44 50 investerte Denne kalden ledet ut av pengene. Budet og tilbudet svinger til opsjonen utløper. Du kan lukke posisjonen din når som helst før utløpet for å låse fortjeneste eller redusere tap i forhold til at det utløper ut av pengene. Eventuelt avgjøres alle opsjoner på 100 eller 0 100 hvis det binære alternativforslaget er sant og 0 hvis det viser seg å være falskt Således har hvert binært alternativ et totalverdipotensial på 100, og det er et nullsum spill som du gjør noen andre tap, og hva du mister noen annen makes. Each trader må sette opp hovedstaden for sin side av handelen I eksemplene ovenfor kjøpte du et alternativ på 44 50, og noen solgte deg det alternativet. Maksimal risiko er 44 50 dersom opsjonen avgjøres til 0 derfor koster handeln deg 44 50 Den personen som solgte til deg har en maksimal risiko på 55 50 dersom opsjonen avgjøres på 100 100 - 44 50 55 50. En forhandler kan kjøpe flere kontrakter, hvis ønskelig. Et annet eksempel NASDAQ US Tech 100 indeks 3 784 11 a m. Nåværende bud og tilbud er 74 00 og 80 00, resp ctively Hvis du tror at indeksen vil være over 3 784 kl 11, kjøper du det binære alternativet på 80 eller legger et bud til en lavere pris, og håper noen selger deg til den prisen. Hvis du tror at indeksen vil være under 3 784 på den tiden , selger du på 74 00 eller legger et tilbud over denne prisen og håper noen kjøper den fra deg. Du bestemmer deg for å selge på 74 00, og tro at indeksen kommer til å falle under 3 784 kalt streikprisen ved 11 am. Og hvis du virkelig liker handel, kan du selge eller kjøpe flere kontrakter. Figur 1 viser en handel for å selge fem kontraktstørrelser ved 74 00 Nadex-plattformen beregner automatisk ditt maksimale tap og gevinst når du lager en ordre, kalt en billett. Nadex-handelskupong med maksimal fortjeneste og maksimal tap Figur 1.Den maksimale fortjenesten på denne billetten er 370 74 x 5 370, og det maksimale tapet er 130 100 - 74 26 x 5 130 basert på fem kontrakter og en salgspris på 74 00 For mer om dette emnet, se Introduksjon til binære alternativer. Hvordan bud og spør er bestemt. Bud og spør er de Terminert av handlende selv når de vurderer sannsynligheten for at proposisjonen er sant eller ikke. Enkelt sagt, hvis budet og spørsmålet om et binært alternativ er henholdsvis 85 og 89, antar handelsmenn en meget høy sannsynlighet for at utfallet av binært alternativ vil være ja, og alternativet utløper verdt 100 Hvis budet og spørsmålet er nær 50, er forhandlere usikre om binæret utløper til 0 eller 100 det er like odds. Hvis budet og spørsmålet er henholdsvis 10 og 15 , som indikerer at handelsfolk tror det er høy sannsynlighet at alternativet utfallet vil være nei og utløper verdt 0 Kjøperne i dette området er villige, ta liten risiko for stor gevinst Mens de som selger er villige til å ta en liten, men svært sannsynlig fortjeneste for en stor risiko i forhold til deres gain. Where to Trade Binær Options. Binary opsjoner handel på Nadex bytte den første juridiske amerikanske utveksling fokusert på binære alternativer Nadex tilbyr sin egen nettleserbaserte binære opsjonshandel plattform som handelsmenn kan få tilgang via demo t eller live-konto Handelsplattformen gir sanntidsdiagrammer sammen med direkte markedsadgang til dagens binære alternativpriser. Binære alternativer er også tilgjengelige gjennom Chicago Board Options Exchange CBOE. Enhver med en opsjonsgodkjent meglingkonto kan handle CBOE binære alternativer gjennom deres Tradisjonell handelskonto Ikke alle meglere gir binær opsjonshandel, men hver Nadex-kontrakt handles koster 0 90 for å gå inn og 0 90 for å avslutte Avgiften er avkortet til 9, så innkjøp av 15 mange vil fortsatt bare koste 9 for å gå inn og 9 for å gå ut. Hvis du holder handelen til avregning og ferdig i pengene, blir avgiften for å avslutte vurdert til deg ved utløpet. Hvis du holder handelen til oppgjør, men ferdig ut av pengene, blir ingen handelsavgift for å avslutte vurdert. CBOE binære alternativer handles gjennom ulike opsjonsmeglere, belaster hver sin egen provisjonsavgift. Pikk ditt binære marked. Flere aktivaklasser kan omsettes via binært alternativ Nadex tilbyr handel i store indekser som Dow 30 Wall Streets et 30, SP 500 US 500, Nasdaq 100 US TECH 100 og Russell 2000 US Smallcap 2000 Globale indekser for Storbritannia FTSE 100, Tyskland Tyskland 30 og Japan Japan 225 er også tilgjengelige. Nadex tilbyr råvare binære alternativer knyttet til prisen på råolje naturgass, gull, sølv, kobber, mais og soyabønner. Treningsnyheter er også mulig med hendelses binære alternativer Kjøp eller selg alternativer basert på om Federal Reserve vil øke eller redusere priser, eller om arbeidsløse krav og ikke-lønnslønn kommer i over eller under konsensusestimater For mer om dette emnet, se Eksotiske alternativer En utflukt fra vanlig handel. CBOE tilbyr to binære alternativer for handel Et SP 500-indeksalternativ BSZ basert på SP 500-indeksen, og et volatilitetsindeksalternativ BVZ basert på CBOE-volatilitetsindeksen VIX. Pick Your Time Frame. En handler kan velge mellom binære alternativer i Nadex i de ovennevnte aktivaklassene som utløper hver time, daglig eller ukentlig. Hele alternativene gir mulighet for daghandlere selv i rolige markedsforhold, for å oppnå en etablert avkastning dersom de er korrekte i valg av markedsretning over den tidsrammen. Daglige opsjoner utløper ved slutten av handelsdagen, og er nyttige for daghandlere eller de som ønsker å hekke andre lager-, forex - eller råvarebeholdninger mot dagens bevegelser. Våre opsjoner utløper ved slutten av handelsugen, og handles derfor av swinghandlere gjennom hele uken, og også av daghandlere som alternativene som utløper nærmer seg fredag ettermiddag. Kontrakter utløper etter den offisielle pressemeldingen i forbindelse med arrangementet, og derfor tar alle typer handelsmenn posisjoner i god tid før - og helt opp til utløpet. Fordeler og ulemper. I motsetning til de faktiske aksjemarkedene eller valutamarkedene hvor prisgap eller slippe kan oppstår, er risikoen for binære alternativer avgrenset. Det er ikke mulig å miste mer enn kostnaden for handel. Bortsett fra gjennomsnittlig avkastning er også mulig i svært rolige markeder. Hvis en aksjeindeks eller forex paret er knapt bevegelige, det er vanskelig å tjene, men med et binært alternativ er utbetalingen kjent. Hvis du kjøper et binært alternativ på 20, vil det enten avgjøre 100 eller 0, noe som gjør deg 80 på din 20 investering eller mister deg 20 Dette er en 4 1 belønning til risikofaktor en mulighet som det ikke sannsynligvis finnes i det faktiske markedet som ligger bak det binære alternativet. Flippen av dette er at gevinsten din alltid er avkortet Uansett hvor mye aksjen eller forex-paret beveger seg i din favør , det mest binære alternativet kan være verdt, er 100 Innkjøp av flere opsjonskontrakter er en måte å potensielt tjene mer fra en forventet prisbevegelse. Siden binære alternativer er verdt maksimalt 100, som gjør dem tilgjengelige for handelsmenn selv med begrenset handelskapital som tradisjonelle handelsdaggrenser gjelder ikke Trading kan begynne med 100 innskudd på Nadex. Binære opsjoner er et derivat basert på en underliggende eiendel, som du ikke eier. Derfor har du ikke rett til stemmerett eller utbytte som du er ent lukte til hvis du eide en faktisk aksje. Binære alternativer er basert på et ja eller nei proposisjon. Din fortjeneste og tapspotensial bestemmes av kjøps - eller salgsprisen, og om alternativet utløper verdt 100 eller 0. Risiko og belønning er begge dekket, og Du kan avslutte en opsjon når som helst før utløpet for å låse fortjeneste eller redusere tap. Binære alternativer i USA handles via Nadex og CBOE-utveksling Utenlandske selskaper som ber om at amerikanske innbyggere skal handle i form av binære alternativer, pleier vanligvis å operere ulovlig. Binære alternativer handel har en lav barriere for oppføring, men bare fordi noe er enkelt betyr det ikke at det vil være lett å tjene penger med. Det er alltid noen andre på den andre siden av handelen som synes de er korrigerende, og du tar feil. Bare handle med kapital du har råd til å miste og handle en demo-konto for å bli helt komfortabel med hvordan binære alternativer fungerer før handel med ekte kapital.1 Et statistisk mål for spredning av avkastning for en gitt sikkerhet o r markedsindeks Volatilitet kan enten måles. En akt gikk den amerikanske kongressen i 1933 som bankloven, som forbyde kommersielle banker å delta i investeringen. Nonfarm lønn refererer til hvilken som helst jobb utenfor gårder, private husholdninger og nonprofit sektor USA Bureau of Labor. The valuta forkortelse eller valutasymbol for den indiske rupee INR, valutaen til India Rupee består av 1.An første bud på et konkurs selskap s eiendeler fra en interessert kjøper valgt av konkurs selskapet Fra et basseng av bidders. wiki Hvordan forstår du binære alternativer. Et binært alternativ, noen ganger kalt et digitalt alternativ, er en type alternativ der handelsmannen tar en ja eller ingen posisjon på prisen på en aksje eller et annet aktivum, for eksempel ETFer eller valutaer, og den resulterende utbetalingen er alt eller ingenting På grunn av denne karakteristikken kan binære alternativer være lettere å forstå og handle enn tradisjonelle alternativer. Binære alternativer kan kun utøves på utløpsdatoen. Ved utløp t alternativet avgjør seg over en viss pris, kjøperen eller selgeren av opsjonen mottar et forhåndsdefinert beløp på samme måte. Hvis opsjonen avgjør seg under en viss pris, mottar kjøperen eller selgeren ingenting. Dette krever en kjent oppside gevinst eller tap vurdering I motsetning til tradisjonelle alternativer, gir et binært alternativ en full utbetaling, uansett hvor langt eiendomsprisen oppgjør over eller under streiken eller målprisen. Metode En av tre Forstå de nødvendige vilkårene Rediger. Les mer om opsjonshandel Et alternativ i aksjemarkedet refererer til til en kontrakt som gir deg rett, men ikke forpliktelsen, å kjøpe eller selge en sikkerhet til en bestemt pris på eller før en viss dato i fremtiden. Hvis du tror at markedet stiger, kan du kjøpe et anrop, noe som gir deg Retten til å kjøpe sikkerheten til en bestemt pris gjennom en fremtidig dato. Dette betyr at du tror at aksjene vil øke i pris. Hvis du tror at markedet faller, kan du kjøpe et sett som gir deg riggen ht å selge sikkerheten til en bestemt pris til en fremtidig dato. Dette betyr at du satser på at prisen blir lavere i fremtiden enn hva den handler for nå. 1.Lær om binære alternativer. Også kalt avkastningsalternativer, disse har en utløpsdato og også en strykekurs En strykpris er prisen som en aksje kan kjøpes eller selges av opsjonshaveren innen en bestemt dato. Det vil bli oppgitt i binær opsjonskontrakt. 2. Hvis du satser riktig på markedsretningen og prisen på utløpsdatoen er høyere enn streikprisen, vil du bli betalt en fast avkastning, uansett hvor mye aksjen gikk opp. Hvis du satser feil på markedsretningen, vil du miste hele investeringen din 3.Lær hvordan en kontrakt Prisen er bestemt Tilbudsprisen for en binær opsjonskontrakt er omtrent lik markedsforholdets oppfatning av sannsynligheten for at hendelsen skjer. Prisen på et binært alternativ presenteres som en budspris som viser budsalgsprisen først og tilbyr kjøp pris andre, for eksempel 3 96, som representerer en budpris på 3 og en tilbudspris på 96. For eksempel, hvis en binær opsjonskontrakt med en oppgjørsprisutbetaling på 100 har en tilbudspris på 96, betyr dette at Flertallet av markedet mener at den underliggende varen oppfyller vilkårene for opsjonen og oppnår hele 100 utbetaling, enten det betyr at det går over eller synker under en viss markedspris. Det er derfor alternativet i dette tilfellet er så dyrt at oppfattet risiko er mye lavere 4.Les mer vilkårene i penger og utenom penger For et anropsalternativ skjer penger når opsjonsprisen er under markedsprisen på aksjen eller annen eiendel Hvis det er et alternativ, skjer det penger når strykingsprisen er over markedsprisen på aksjen eller annet aktivum. Utenom penger vil være motsatt når strekkprisen er over markedsprisen for samtaler, og under markedsprisen for et put-alternativ. Forstå en-trykks binære alternativer Dette er en ty pe av alternativet vokser stadig mer populært blant handelsmenn i råvare - og valutamarkedene. Denne type opsjon er nyttig for handelsfolk som tror at prisen på en underliggende aksje vil overstige et visst nivå i fremtiden, men hvem er usikker på bærekraften til høyere pris De er også tilgjengelige for kjøp i helgene når markedene er stengt og kan tilby høyere utbetalinger enn andre binære alternativer. Metode to av tre trading binære alternativer Rediger. Kjenn de to mulige utfallene En handelsmann av binære alternativer burde ha noen følelse for forventet retning i prisbevegelse av aksjen eller andre eiendeler som råvareterminaler eller valutaveksler Innenfor de fleste plattformer er de to valgene referert til som put og call Put er prediksjonen av prisnedgang, mens kall er forutsigelsen av en prisøkning. I motsetning til tradisjonelle Alternativer, forutse størrelsen på en prisbevegelse er ikke nødvendig. I stedet må man bare kunne forutsi om pric e av den valgte eiendelen vil være høyere eller lavere enn streiken eller målprisen på en angitt fremtidig tid. Angi posisjonen din Evaluer de nåværende markedsforholdene rundt dine valgte aksjer eller andre eiendeler og avgjøre om prisen er mer sannsynlig å stige eller falle Hvis innsiktet ditt er riktig på utløpsdatoen, utbetalingen er oppgjørsverdien som angitt i den opprinnelige kontrakten. Avkastningsfrekvensen på hver vinnende handel er etablert av megleren og kjent på forhånd. For eksempel, si en investor som følger valutakursbevegelser oppdager at USD-dollaren er på vei mot JPY japanske yen og ønsker å sikre seg sin risiko og forsøke å hindre at den japanske investeringen faller i verdi. Han kan gjøre dette ved å kjøpe 10.000 binære kontrakter som sier at USD JPY vil bli over 119 50 ved 4 00 PM ET i morgen Hvis hans analyse er riktig og USD øker over yenen, stiger over 119 50, vil de 10 000 binære kontraktene utløpe i pengene, yiel gir en total utbetaling på 1.000.000 Hvis investor betalte 75 per kontrakt, vil han gjøre 25 per kontrakt, som er en 250.000 total fortjeneste, en 33 avkastning på investeringen hans. Men hvis yen ikke slutter over 119 50, vil 10.000 binære kontrakter utløper utenom penger. I dette tilfellet vil handelsmannen miste sin innledende investering på binærfeltene, men vil bli kompensert av gevinsten i verdi i hans japanske investeringer. Les fordelene ved å handle binære alternativer over tradisjonelle alternativer Binære alternativer er generelt enklere å handle fordi de krever bare en følelse av retning av prisbevegelsen på aksjene. Tradisjonelle alternativer krever en følelse av både retning og størrelse av prisbevegelsen. Ingen egentlige aksjer blir noen gang kjøpt eller solgt, så salg av aksjer og stopp-tap er ikke en del av prosessen. Et stopp-tap er en ordre du vil plassere med en megler for å kjøpe eller selge når aksjen treffer en viss pris 5. Binære opsjoner har alltid et kontrollert risikofaktorforhold , som betyr at risikoen og belønningen er forutbestemt på tidspunktet for kontrakten. Tradisjonelle opsjoner har ingen definerte grenser for risiko og belønning, og gevinster og tap kan derfor være ubegrensede. Binære alternativer kan innebære handels - og sikringsstrategier som brukes i handel med tradisjonelle alternativer Du bør alltid foreta en markedsanalyse før hver handel Det er mange variabler å vurdere når man prøver å avgjøre om prisen på en aksje eller annen eiendel skal øke eller redusere innen en bestemt tidsperiode Uten analyse øker risikoen for å miste penger betydelig . I motsetning til et tradisjonelt alternativ, er utbetalingsbeløpet ikke proporsjonalt med det beløpet som alternativet ender oppover. Så lenge et binært alternativ avgjøres med enda ett kryss, mottar vinneren hele fast utbetalingsbeløp. Binære opsjons kontrakter kan vare nesten noen lengre tid, fra minutter til måneder Noen meglere gir kontraktstider på så kort som tretti sekunder Andre kan vare ay øre Dette gir stor fleksibilitet og nesten ubegrenset penger og penger å miste muligheter. Traders må vite nøyaktig hva de gjør 6.Know hvordan å tolke en binær opsjonspris. Prisen som et binært alternativ er handel, er en indikator på sjansene for Kontrakten slutter i penger eller utenom penger. Forstå forholdet mellom risiko og belønning. De går hånd i hånd i binær opsjonshandel. Den mindre sannsynlige et bestemt utfall er, jo større belønning er det med å plukke Det en intelligent investor forstår og veier hver kontrakt på disse to matriser før du tar stilling i en kontrakt. Finn når du skal gå ut av en stilling En intuitiv trader handler raskt når han føler at sin binære kontrakt kommer til å ende ut - penger ved utløp Eksempel Du har en 75 00 sølvkontrakt som du føler ikke kommer til å utløpe i penger. I stedet for å holde den til utløpsdatoen, selger den klokken 30 00 og nøytraliserer din åpne interesse, vil du hjelpe deg Behandle tapet ved å miste 45 i stedet for 75 når det ble bekreftet å utelukke utestående penger. Finn den underliggende aksjen eller annen eiendel Binære opsjoner henter sin økonomiske verdi fra underliggende eiendeler Før du investerer i et binært alternativ, må du forstå at du forstår Den underliggende eiendelen Kjenn deg med de relevante finansmarkedene og hvor aktiva handles. Eksempel Silver Futures er oppført på NYMEX COMEX. Warnings Edit. Hvis beskrivelsen ovenfor gir binær opsjonshandel lyd som gambling, det er fordi det er Binære alternativer, er ganske like å plassere innsatser i et kasino Det er mulig å tjene penger på et kasino eller i handelsalternativer, men begge spill krever kunnskap, dyktighet, erfaring og sterk nerve. Sørg for at du får nok erfaring med trading trading for å tjene penger konsekvent i handel enten tradisjonell eller binære alternativer. Resist fristelsen til å akseptere bonuser fra megleren. Bonuser er i utgangspunktet gratis penger gitt til binære alternativer handelsmenn på visse online trading p latforms Disse bonusene vil imidlertid forstørre tapene dine så raskt som de kan øke gevinstene dine, noe som potensielt får deg til å blåse din opprinnelige investering mye raskere i en liten mengde dårlige handler. I tillegg kan bonusene komme med vilkår som krever at du investerer en visst antall ganger før du trekker pengene dine, eller andre restriktive regler 8.Relaterte wikiHows Edit. How å forstå Carbon Trading. How å Trade Forex. How å investere i Stock Market. How å åpne en Roth IRA Account. How å beregne Implicit Interest Rate. How å komme i gang Trading Options. How å Get Rich. How å kjøpe Stocks. How å investere små mengder penger Wisely. How å tjene masse penger i Online Stock Trading.
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Liberty Reserve Binær Options Brokers. Liberty Reserve er en populær betalingsprosessor basert i Costa Rica, og ble grunnlagt i 2006. Den har millioner av brukere over hele verden. Liberty Reserve er populær blant ikke-amerikanske handelsfolk. Det aksepterer medlemmer fra tredjelandes land som Russland, Afrika og Asia Liberty Reserve støtter mange valutaer, slik at du enkelt kan konvertere inntektene dine til din lokale valuta. Liberty Reserve ble stengt ned til hvitvasking av penger i mai 2013. Det er ikke kjent når det vil gjenoppta sin drift. Binære opsjoner meglere som godtar Liberty Reserve. OptionFair er en ledende megler basert i De britiske jomfruøyene og grunnlagt i 2010 OptionFair tilbyr en imponerende handelsplattform som drives av avansert algoritme. Det er en fullstendig regulert megler av CySEC. Den tilbyr en velkomstbonus på 30 De vil også refundere deg 15 av din opprinnelige investering hvis den utløper ut av pengene. WinOptions er en megler med hovedkvarter på Kypros o













Share


	




Get link


	




Facebook


	




Twitter


	




Pinterest


	




Email


	




Other Apps












Post a Comment








Read more


















Trading  Strategier  Fifa  14
















October 08, 2017









FIFA 16 FUT Transfer Market Tips Guide 1. Barclays PL er den mest populære ligaen i Ultimate Team 16 Dette betyr at det skjer mye på overføringsmarkedet Barclays PL-forsvarshandelsmetoden er en veldig enkel metode for å tjene mye av mynter. Gå til overføringsmarkedet og velg Kvalitet Gull, Posisjonsforsvar, Liga Barclays PL I prisfliken Sett Kjøp nå maks pris til 400 av 450 Trykk på søkeknappen Du vil se noen spillere oppført Kjøp disse spillerne umiddelbart Når det er er ingen spillere til salgs, velg min pris i prislappen. Sett min pris på 150 og søk igjen. Gjenta denne handlingen, og du vil finne spillere. Etter å ha kjøpt noen BPL-spillere, videreselg spillerne igjen Velg kjøpesummen på 550 600 650 Avhenger av dagen, i helgene er spillerne dyrere. Du vil enkelt selge spillerne med fortjeneste innen en time. Sjekk ut FIFA 17 Ultimate Team Tips Guide. Transferred spillerkort. I sommeren og vinterperioden slipper EA nytt spillerkort s fra spillere som flyttet til en ny klubb De spille
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Arbeidsarrangementer Hiring. Stock Grant Størrelser I Pre-IPO Tech Companies. Hvis du beregner hvilken prosentandel av selskapet du eier, kan du se hvor mye aksjene dine kan være verdt som selskapet vokser. Du kan avgjøre om bevilgningen er konkurransedyktig av prosentandel av selskapet aksjene representerer Hvert nivå i organisasjonen skal få halvparten av opsjonene av nivået over den. Merk at det er sjelden at en aksjeopsjon gir til en annen enn en administrerende direktør som overstiger 1.Editor s Note Selv om denne artikkelen ble skrevet i en tidligere epoke ved bruk av aksjekompensasjon, er den generelle tilnærmingen og metoden som det diskuteres, fremdeles i dag brukt av før-IPO-selskaper. For nyere data, se vanlige spørsmål om aksjekvoter og aksjekurspraksis og størrelser i pre - IPO og private selskaper. Inntil det ble vanlig praksis på 1990-tallet å tilby aksjebidrag til et relativt bredt spekter av ansatte, var de fleste bare tilfreds med å motta dem i det hele tatt. Selv om 
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